Ofício Vereador Nº 506/2020
São Roque, 24 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar cópia do RELATÓRIO FINAL elaborado pela empresa Polo Planejamento, aos cuidados do Sindicato dos Trabalhadores em Transportes Rodoviários de Sorocaba e Região.

A presente medida tem por objetivo oferecer a entidade, grande conhecedora do tema, uma oportunidade de se manifestar sobre o estudo, a fim de que a Comissão de Assuntos Relevantes possa ter maior embasamento sobre o valor do subsídio concedido à empresa Mirage em face da prestação do serviço público de transporte coletivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA
DD. Presidente da CAR “Tarifa do Transporte Público Municipal”
PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2020 - 14:38 3681/2020   /cmj-
PAGE
1